[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	23 января 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	44-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа Приморского края от 10 мая 2011 года № 291-па

«Об утверждении «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Октябрьская, 9 Мая, Ленинская», «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Балабина, Сазыкина», «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улицы Новикова, переулка Ирьянова», «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Вокзальная, Олега Кошевого, 9 Мая», «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Октябрьская, Банивура, Первомайская, Щербакова»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа Приморского края от 10 мая 2011 г. № 291-па «Об утверждении «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Октябрьская, 9 Мая, Ленинская», «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Балабина, Сазыкина», «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улицы Новикова, переулка Ирьянова», «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Вокзальная, Олега Кошевого, 9 Мая», «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Октябрьская, Банивура, Первомайская, Щербакова» (далее - Постановление) следующие изменения:
Исключить:

1.1 в наименовании и преамбуле Постановления слова «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Вокзальная, Олега Кошевого, 9 Мая»;
1.2 в пункте первом Постановления позицию четвертую «- «Проект межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Вокзальная, Олега Кошевого, 9 мая» (с изменениями согласно итоговому документу)».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа

       В.С. Пивень